

Erling Holm ApS
C.F. Møllers Allé 32, 7. th., 2300 København S.

CVR-nr. 19 13 57 80

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. oktober 2022

Erling Holm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Erling Holm ApS C.F. Møllers Allé 32, 7. th. 2300 København S. Telefon: 45424701 CVR-nr.: 19 13 57 80 Stiftet: 15. marts 1996 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Erling Holm
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank Torvet 1 6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive konsulent- og rådgivningsvirksomhed samt handel og investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 450 t.kr. mod 873 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 344 t.kr. mod 1.531 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	449.851	872.822
1 Personaleomkostninger	-159.795	-63.869
Driftsresultat	290.056	808.953
Andre finansielle indtægter	155.999	829.022
Øvrige finansielle omkostninger	-3.015	-3.153
Resultat før skat	443.040	1.634.822
Skat af årets resultat	-98.699	-103.378
Årets resultat	344.341	1.531.444
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	0
Overføres til overført resultat	294.341	1.531.444
Disponeret i alt	344.341	1.531.444

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>11.200</u>	<u>11.200</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.200</u>	<u>11.200</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>11.200</u>	<u>11.200</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	0	48.033
	Tilgodehavende selskabsskat	139.177	9.751
	Andre tilgodehavender	<u>14.846</u>	<u>271.024</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>154.023</u>	<u>328.808</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.942.233</u>	<u>3.492.930</u>
	Værdipapirer i alt	<u>3.942.233</u>	<u>3.492.930</u>
	Likvide beholdninger	<u>324.224</u>	<u>319.582</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.420.480</u>	<u>4.141.320</u>
	Aktiver i alt	<u>4.431.680</u>	<u>4.152.520</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	3.851.641	3.557.300
Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	0
Egenkapital i alt	<u>4.101.641</u>	<u>3.757.300</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	50.666	0
Anden gæld	<u>279.373</u>	<u>395.220</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>330.039</u>	<u>395.220</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>330.039</u>	<u>395.220</u>
Passiver i alt	<u>4.431.680</u>	<u>4.152.520</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	200.000	2.025.856	0	2.225.856
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.531.444</u>	<u>0</u>	<u>1.531.444</u>
Egenkapital 1. juli 2021	200.000	3.557.300	0	3.757.300
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>294.341</u>	<u>50.000</u>	<u>344.341</u>
	<u>200.000</u>	<u>3.851.641</u>	<u>50.000</u>	<u>4.101.641</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	153.860	58.860
Andre omkostninger til social sikring	5.935	5.009
	<u>159.795</u>	<u>63.869</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	<u>11.200</u>	<u>11.200</u>
Kostpris 30. juni	<u>11.200</u>	<u>11.200</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>11.200</u>	<u>11.200</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 30. juni		<u>3.942.233</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>8.380</u>
4. Eventualposter		
Ingen.		